
 

      

 
 

HOTĂRÂREA NR.14 

                                                              din data de 31 ianuarie 2018 
 

-privind aprobarea Raportului privind activitățile sportive pentru anul 2017 și a Indicatorilor/ 

 Obiectivelor de performanță pentru anul 2018  

 

CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, întrunit în şedinţă ordinară, 

           

   Având în vedere Referatul nr. 2681 din 25.01.2018 și Expunerea de Motive nr. 2681/1 din 

25.01.2018, prin care se propune să se ia act de Obiectivele de performanță ale CSM Făgăraș pentru anul 

2018 și de Raportul privind activitățile sportive pentru anul 2017  în conformitate cu art. 19 pct.1 din 

Regulamentul de Funcționare și Organizare a CSM Făgăraș anexa nr. 1 la HCL nr. 6 din 30.01.2015, 

precum și art. 5.2, pct 17 din Contractul de management , anexa nr.1 la HCL nr. 34 din 21.07.2016, 

Ținând seama de avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget 

finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei pentru servicii publice, 

pentru comerţ şi agricultură, precum și al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea 

ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, 

             Văzând prevederile Legii nr.69/2000 privind educația fizică și sportul, cu modificările și 

completările ulterioare, ale HG nr. 884/2201 pentru aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a 

dispozițiilor Legii educației fizice și sportului precum și a altor prevederi legale în vigoare,                                            

              În temeiul art.36, alin(5), lit.a, pct(6), art.45 alin.(1), lit.(b) din Legea nr. 215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată, modificată și completată, 

                                                                                

          

                                              HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

            Art.1. Se aprobă Raportul CSM Făgăraș , privind activitățile sportive pentru anul 2017, conform 

anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

            Art.2. Se aprobă Obiectivele de performanță ale CSM Făgăraș pentru anul 2018, conform anexei 

nr.2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre, determinând încheierea  unui act adițional la 

contractul de management. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredințează Primarul 

Municipiului Făgăraș, prin Compartiment Monitorizare Servicii de Utilitate Publică și Președintele 

Clubului Sportiv Municipal Făgăraș. 

 
       
 
               
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,      CONTRASEMNEAZĂ, 

          ȘUTEU MARILENA-DORINA    Secretarul municipiului, 

         LAURA ELENA GIUNCA 



 
 
 
 
 

 

 

 

Hotărârea s-a adoptat cu 18 voturi pentru 

Consilieri în funcție-19 

Consilieri prezenți-18 

 

 

 

 

 Prezenta hotărâre se comunică: 

- 1ex.Dosar ședință 

- 1ex.Colecție 

- 1ex.Prefectură 

- 1ex.Primar 

- 1ex.Secretar 

- 1ex.Afișare 

- 1ex.Președintele Clubului Sportiv Municipal Făgăraș 

- 1ex. Compartiment Monitorizare Servicii de Utilitate Publică 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cod:F-50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


